

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0350391160
---	-----------------------	----------------

2	25/12/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:49:12 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს გლობუსი ემ-ბე	202446969
---	-------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ საზოგადოებრივი კოლეჯი "მერმისი"	209467646
---	--------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი დიდის მას მე18 კორპ მენჯვ
---	-----------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	თბილისი გურამიშვილის #72
---	--------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	BH425HB
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	60001037379
----	---	-------------

ბესიკ მაღაქვანიძე

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ზ 3503 საქალაქე ყუთი	01567	ცალი	5.0000	6.0000	30.0000
2	5680 სათლელი (ბაყაყი) პლასტმასის	22153	ცალი	10.0000	3.0000	30.0000
3	584 ფანქარი კობინორი	00137	ცალი	30.0000	1.0000	30.0000
4	490პასტა პილოტი	00238	ცალი	20.0000	2.0000	40.0000
5	პ1048 პასტა ლურჯი	01540	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000
6	8112 კალამი	10663	ცალი	20.0000	1.0000	20.0000

13	1223.5 - ერთი ათას ოცდასამი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	25/12/2017	დრო (საათი, წუთი)	12:49:12
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/12/2017, 12:24:24

0350391160 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	2083 კალამი	10661	ცალი	30.0000	0.4000	12.0000
8	650 საშლელი	00619	ცალი	28.0000	0.5000	14.0000
9	1181 შტრიხი პასტა	00125	ცალი	20.0000	1.2000	24.0000
10	8700 ტექსტმარკერი	01942	ცალი	30.0000	1.5000	45.0000
11	0070 მარკერი მინის	01680	ცალი	10.0000	3.5000	35.0000
12	ფ50 პერნამენტ მარკერი	22448	ცალი	12.0000	3.5000	42.0000
13	0804 სტიკი ფოთლები	01759	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
14	0361 წებოვანი სტიკი	01578	ცალი	10.0000	4.0000	40.0000
15	672 ჩასანიშნი ფურცლები კუბიკი	00421	ცალი	20.0000	5.0000	100.0000
16	111 კლიპი 15მმ	00579	ცალი	100.0000	0.1500	15.0000
17	112 კლიპი 25მმ	00089	ცალი	100.0000	0.2500	25.0000
18	113 კლიპი# 1241 მმ (ნოკი)	00323	ცალი	60.0000	0.3000	18.0000
19	151 ჭიკარტი	00540	ცალი	6.0000	0.5000	3.0000
20	70 თარო საკანცელარიო ვერტიკალური	00997	ცალი	3.0000	8.0000	24.0000
21	ატ 2321 კალკულატორი	01738	ცალი	2.0000	20.0000	40.0000
22	ბლ 2015 ბლოკნოტი ყოველდღიური	22880	ცალი	9.0000	10.0000	90.0000
23	2015 ბლოკნოტი ყოველდღიური	22881	ცალი	9.0000	5.0000	45.0000
24	ბლოკნოტი ზამზარით	01634	ცალი	5.0000	4.0000	20.0000
25	7648 ბლოკნოტი	02005	ცალი	10.0000	5.0000	50.0000
26	მც180 ბლოკნოტი ჩანახატების ა5 14*20	22710	ცალი	5.0000	7.0000	35.0000
27	23/1 ფერადი სწრაფჩამკდერი	22678	ცალი	200.0000	0.6000	120.0000
28	4101 მშრალი წებო	22590	ცალი	20.0000	1.0000	20.0000
29	1040 წებო თხევადი	00989	ცალი	20.0000	1.5000	30.0000
30	0200 სახაზავი მეტალის 20სმ	01251	ცალი	20.0000	1.0000	20.0000
31	310 სახაზავი	00757	ცალი	20.0000	1.0000	20.0000
32	59218 მაკრატელი	01230	ცალი	10.0000	3.0000	30.0000
33	59218 მაკრატელი	01230	ცალი	10.0000	4.0000	40.0000
34	5202 საკანცელარიო დანა	23009	ცალი	5.0000	7.0000	35.0000

13 1223.5 - ერთი ათას ორას ოცდასამი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 25/12/2017 12:49:12

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 29/12/2017, 12:24:24

0350391160 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
35	003 სკოჩი 45მმ/100მ	01526	ცალი	22.0000	2.5000	55.0000
36	012 სკოჩი 15მმ/30მ	01523	ცალი	30.0000	0.3000	9.0000

13	1223,5 - ერთი ათას ორას ოცდასამი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	25/12/2017	12:49:12
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/12/2017, 12:24:24